[image: image1.wmf]
                  Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

      городская Дума
                РЕШЕНИЕ № 642
                 56-го  заседания городской Думы города  Шахты
принято 17 декабря 2009 года
О назначении выборов депутатов городской Думы города Шахты пятого созыва и главы муниципального образования - Мэра города Шахты
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Областного закона Ростовской области от 19.12.2005г. № 414-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», статьей 5 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005г. № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», а также статьей 20 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов городской Думы города Шахты пятого созыва и главы муниципального образования - Мэра города Шахты  на 14 марта 2010 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
Мэр города   Шахты                                                                С. А. Понамаренко

17 декабря 2009 года
Разослано: Управлению по работе с муниципальными образованиями Администрации РО, Администрации города, ТИК - 2 экз., прокуратуре, СМИ, дело.